2014 YILI TEMMUZ-AGUSTOS-EYLUL DONEMIi BUTCE UYGULAMA

SONUCLARI

28.09.2006 tarih ve 26303 sayili Kalkinma Ajanslar1 Biitce ve Muhasebe Yonetmeligi 14.
madde 2/b fikrasi uyarinca; 2014 yili 3.¢eyrek Biitce Uygulama sonuglar1 Tablo-1 ve Tablo-

2’de sunulmaktadir.

01.07.2014-30.09.2014 GELIR GERCEKLESMELERI

Merkezi Yo6netim Biitcesinden Aktarilan Paylar
Belde Belediyelerinden Aktarilan Paylar
Sanayi ve Ticaret Odalarindan

Faiz Gelirleri

Repo Gelirleri

Diger Faaliyet Gelirleri

il Ozel idarelerinden Aktarilan Paylar

ilge Belediyelerinden Aktarilan Paylar

il Belediyelerinden Aktarilan Paylar

0,00  1.000.000,00  4.304.899,00
47.443,10 0,00 6.498,84
18.226,86 0,00 0,00
56.440,73 18.819,87 9.222,87

5.435,63 14.598,86 6.916,93
327,20 14.750,14 9.466,69

0,00 323.652,00 0,00

33.296,60 0,00 9.522,21

233.504,11

0,00

8.062,82

5.304.899,00
53.941,94
18.226,86
84.483,47
26.951,42
24.544,03
323.652,00
42.818,81
241.566,93

Tablo-1

01.07.2014-30.09.2014 GIDER GERCEKLESMELERI

Personel Ucretleri

Sosyal Giivenlik Prim Giderleri

Diger Personel Giderleri

Tiiketime Yonelik Mal ve Malzeme Alimlart
Hizmet Alimlart

Temsil ve Agirlama Giderleri

Gayrimenkul Mal Alimi Giderleri

Menkul Mal ve Gayri Maddi Hak Alim1 Giderleri
Bakim ve Onarim Giderleri

Yolluklar

Dogrudan Finansman Destekleri

Glidiimlii Proje Destekleri

Teknik Destekler

Dogrudan Faaliyet Destekleri
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282.739,53
58.572,31
0,00
17.042,85
153.490,05
41.845,16
0,00
6.375,36
883,19
14.693,60
1.127.818,21
0,00

0,00
95.844,72

245.442,23
51.283,01
0,00
11.306,90
114.936,90
43.434,02
0,00
1.453,46
16.402,00
2.648,25
4.692.204,02
0,00

0,00

0,00

235.066,85 763.248,61
50.076,51 159.931,83
0,00 0,00
17.722,61 46.072,36
161.211,75 429.638,70
399,32 85.678,50
0,00 0,00
3.239,22 11.068,04
0,00 17.285,19
9.261,40 26.603,25
1.621.381,38  7.441.403,61
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 95.844,72



